

Dagdā, Dagdas novadā

2016. gada 05.maijā

Dagdas novada pašvaldība, reģ.Nr.90000041224, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674, tās pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieka Raita Azina personā, kas darbojas pamatojoties uz pašvaldības Nolikumu, turpmāk tekstā saukta *Pircējs*, no vienas puses un

SIA „KORBI reklāmas aģentūra”, reģ.Nr.40103864007, Jersikas iela 29 - 2, Rīga, LV-1003 (turpmāk tekstā *Pārdevējs*), tās valdes locekles Jeļenas Filipovas personā, no otras puses, bet abas kopā turpmāk līguma tekstā sauktas Puses, apzinādamies savas darbības juridisko nozīmi un sekas, kā arī būdamas neviena nepiespiestas, bez maldības, viltus un spaidiem, vadoties pēc Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīviem aktiem, saskaņā ar LR “Publisko iepirkumu likumu” un pamatojoties uz iepirkuma procedūras “Prezentācijas materiālu izgatavošana un piegāde Dagdas novada pašvaldības vajadzībām” (ID Nr. DNP 2016/8), nosacījumiem un rezultātiem, noslēdz sekojošu līgumu:

LĪGUMA PRIEKŠMETS

- 1.1. Līguma priekšmets ir Prezentācijas materiālu izgatavošana un piegāde Dagdas novada pašvaldības vajadzībām, (1.daļa – Maisiņu piegāde Dagdas novada pašvaldībai; 3.daļa – Krūžu piegāde Dagdas novada pašvaldībai; 4.daļa – Papīra preču piegāde Dagdas novada pašvaldībai, turpmāk līgumā *Prece*).
- 1.2. Preču izgatavošanas laiks ir 20 darba dienas pēc Pircēja pieprasījuma iesniegšanas Pārdevējam līguma 3.11. punktā noteiktajā kārtībā.
- 1.3. Preces kvalitātei jāatbilst tehniskajai specifikācijai.

LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA

- ~~2.1.~~ Līguma summa kopā par 1., 3., 4. daļu bez PVN ir EUR 3782.80 (trīs tūkstoši septiņi simti astoņdesmit divi euro un 80 centi) + PVN 21%, kas kopā sastāda EUR 4577.19 (četri tūkstoši pieci simti septiņdesmit septiņi euro un 19 centi).
- ~~2.2.~~ Līguma izpildei ir regulāra iepirkuma raksturs, kas izpaužas tādējādi, ka Līguma 1.pielikumā minētās Preces Izpildītājs piegādā Pasūtītājam atkarībā no tā vajadzības visu Līguma darbības laiku, saskaņā ar 1.pielikumā minētajām vienību cenām. Pasūtītājs ir tiesīgs Līguma izpildes laikā iegādāties Preci atbilstoši tā vajadzībām, kuras kopējais apjoms var būt mazāks, nekā Līguma 1.pielikumā minētais.
- ~~2.3.~~ Piegādes izmaksas ir iekļautas tehniskajā specifikācijā (1.pielikums)
- ~~2.4.~~ Pircējs apņemas veikt apmaksu par saņemtajām Precēm 5 (piecu) darba dienu laikā, pamatojoties uz Pārdevēja izrakstītu rēķinu pēc Preces piegādes un pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas.
- ~~2.5.~~ Par Preces apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircējs ir pārskaitījis naudu uz Pārdevēja līgumā norādīto bankas kontu.
- ~~2.6.~~ Ja saņemta nekvalitatīva vai līguma noteikumiem neatbilstoša Prece, par ko līgumā noteiktā kārtībā sastādīts akts, norēķināšanās par Preci notiek pēc tās apmaiņas pret kvalitatīvu un atbilstošu līguma noteikumiem.

3. PĀRDEVĒJA UN PIRCĒJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI:

- ~~3.1.~~ Pārdevējs apņemas veikt specifikācijai atbilstošu Preces piegādi un nodošanu Pircējam kopā ar visiem komplektācijā ietilpstošajiem materiāliem un dokumentāciju, ja tāda ir (saskaņā ar līguma 1.pielikumu).
- ~~3.2.~~ Pārdevējs nodrošina Preces piegādi tās izgatavošanas standarta iepakojumā, kas nodrošina pilnīgu Preces drošību pret iespējamajiem bojājumiem to transportējot.
- ~~3.3.~~ Pārdevējs apņemas veikt Preču izgatavošanu līgumā noteiktajā kārtībā un termiņā.
- ~~3.4.~~ Pārdevējs ir atbildīgs par Preces atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām.
- ~~3.5.~~ Pārdevējs apņemas nodrošināt piegādei izmantoto materiālu, metožu, paņēmieni, kā arī darbus pārraugošo un izpildošo darbinieku kvalifikācijas atbilstību Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu prasībām.
- ~~3.6.~~ Pārdevējs uzņemas atbildību par zaudējumiem, kuri nodarīti Pircējam un trešajām personām sakarā ar šī līguma noteikumu pārkāpumu, ja Pārdevējs tajos vainojams.
- ~~3.7.~~ Pārdevējs apņemas līguma izpildi nenodot trešajai personai bez Pircēja rakstiskas atļaujas.
- ~~3.8.~~ Pārdevējs apņemas piegādāt Preci Pircējam darba dienās laikā no 10:00-17:00.

- 3.9. Pircējam ir tiesības pārbaudīt Preces kvalitāti un pieteikt pretenzijas, ja tā neatbilst līguma noteikumiem, divu nedēļu laikā no preču saņemšanas brīža.
- 3.10. Pircējs Preces pieņemšanu un apmaksu veic līgumā noteiktajā kārtībā.
- 3.11. Pircējs informē Pārdevēju par nepieciešamo Preču veidu, apjomu e-pastā: lena@korbi.lv vai tel. 27071303, 20 (divdesmit) darba dienas pirms nepieciešamo Preču saņemšanas dienas.

4. PUŠU MANTISKĀ ATBILDĪBA

- 4.1. Nekvalitatīvas vai līguma noteikumiem neatbilstošas Preces gadījumā Pārdevēja pienākums ir 20 (divdesmit) darba dienu laikā veikt atkārtotu kvalitatīvas un līguma noteikumiem atbilstošas Preces piegādi uz sava rēķina.
- 4.2. Ja Pārdevējs nepiegādā Preci līguma 1.2. punktā noteiktajā termiņā, tad Pārdevējs maksā Pircējam līgumsodu 0,5% apmērā no līguma kopējās summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no līguma summas.
- 4.3. Ja Pircējs neveic Preces apmaksu līguma 2.4. noteiktajā termiņā, tas maksā Pārdevējam līgumsodu 0,5% apmērā no līguma kopējās summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no līguma summas.
- 4.4. Puses ir savstarpēji atbildīgas par otram Pusei nodarītiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas Puses vai tā darbinieku tīšas darbības vai bezdarbības, rupjas neuzmanības vai nolaidības rezultātā. Par nodarītiem zaudējumiem Puse sastāda attiecīgu aktu, kurā tiek konstatēti radušies zaudējumu apmērs un vienu šī akta oriģinālu kopā ar pretenziju iesniedz otram Pusei. Uz iesniegto pretenziju Pusei ir pienākums sniegt atbildi ne vēlāk kā 5 (piecu) dienu laikā no tās saņemšanas brīža, apstiprinot nodarīto zaudējumu atlīdzību vai noraidot pretenziju, attiecīgi motivējot pieņemto lēmumu.
- 4.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes.

5. NEPĀRVARAMĀ VARA

- 5.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc līguma noslēgšanas un kurus nevarēja ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas un kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizkar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtas saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā.
- 5.2. Pusei, kas atsauca uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāpaziņo otram Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā, pēc viņas uzskata, ir iespējama un paredzama viņas līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc otras Puses pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija, un kura satur minēto ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.

6. PRECES NODOŠANA UN PIEŅEMŠANA

- 6.1. Preces saņemšanas fakts tiek noformēts, Pircējam un Pārdevējam parakstot Preces piegādes pieņemšanas – nodošanas aktu, pavadzīmi - rēķinu.
- 6.2. Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Preci Pircējs nepieņem.

7. GARANTIJA

- 7.1. Pārdevējs garantē 24 (divdesmit četru) mēnešu Preces garantiju no pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanas.
- 7.2. Pārdevējs atbilstoši patērētāju tiesībām pieņem no Pircēja pretenzijas 14 (četrpadsmit) dienu laikā.
- 7.3. Pārdevēja piedāvātā garantija attiecas tikai un vienīgi uz drukas kvalitāti, noturību un atbilstību.
- 7.4. Pārdevēja garantija neattiecas uz fiziskiem bojājumiem, kas var būt radušies Pircēja vainas dēļ pēc Preces pieņemšanas.
- 7.5. Līgumā norādītā garantijas periodā Pārdevējs apņemas saviem spēkiem un par saviem līdzekļiem veikt garantijas remontu.

8. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS

- 8.1. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to paraksta abu Pušu pilnvaroti pārstāvji un ir spēkā līdz 2016. gada 31. decembrim.
- 8.2. Pircējs ir tiesīgs vienpusēji lauzt šo līgumu,

- 8.2.1. ja Pārdevējs, iesniedzot dokumentus saskaņā ar publiskā iepirkuma nolikumu iepirkuma komisijai, ir sniedzis nepatiesu informāciju.
- 8.2.2. ja Pārdevējs nepiegādā Preci 20 (divdesmit) darba dienu laikā pēc šajā līgumā noteiktā piegādes termiņa beigām.
- 8.2.3. ja Pārdevējs piegādā šī līguma noteikumiem neatbilstošu Preci.
- 8.2.4. ja Pārdevējs vienpusīgi bez Pušu savstarpējās vienošanās paaugstina Preces cenu.
- 8.3. Līguma laušana neatbrīvo Pārdevēju no zaudējumu atlīdzības.
- 8.4. Pusēm ir tiesības savstarpēji vienojoties, papildināt vai grozīt līguma noteikumus, kuri jānoformē rakstiski - vienošanās veidā.

9. NOBEIGUMA NOTEIKUMI

- 9.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdus Puses apņemas risināt savstarpēju sarunu veidā. Gadījumā, ja Puses nespēj vienoties, strīds risināms Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā.
- 9.2. Līgums var tikt papildināts vai grozīts, pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti vienošanās veidā un pēc tā parakstīšanas kļūst par šī līguma neatņemamām sastāvdaļām.
- 9.3. Parakstīšanas brīdī līgums ir sastādīts uz 3 lapām, ar Pielikumu Nr.1, divos identiskos eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Pircēja, bet otrs – pie Pārdevēja.
- 9.4. Pieņemšanas – nodošanas akts, defekta akti, ja tādi tiek sastādīti, ir šī līguma neatņemamas sastāvdaļas.
- 9.5. Visi paziņojumi, pieprasījumi Pusēm ir iesniedzami vai nosūtāmi uz šā līguma 10.punktā norādītajām adresēm. Ja mainās Pušu adreses un/vai rekvizīti, tad tas jāpaziņo otrai pusei triju dienu laikā.

10. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI.

PIRCĒJS

Dagdas novada pašvaldība
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV- 5674
AS SEB Banka
Kods: UNLALV2X
Konts: LV72UNLA0050018182302

R. Azins



PĀRDEVĒJS

SIA „KORBI reklāmas aģentūra”
Jersikas iela 29-2, Rīga, LV-1003
AS SEB Banka
Kods: UNLALV2X
Konts: LV79UNLA0050023584785

J. Filipova



1.Pielikums
2016.gada 05.maija līgumam
Nr. DNP/4-1.5/16/56

Tehniskā specifikācija

1.daļa - Maisiņu piegāde Dagdas novada pašvaldībai

Nr. p.k.	Preces nosaukums	Preces apraksts, ilustratīvs attēls	Daudzums (gab.)	Krāsa	Izmērs	Materiāls	Cena (bez PVN)
1.	Papīra maisiņi	Digitālā daudzkrāsu druka no abām pusēm – bilde un teksts “Dagdas novads”, glancēta laminēšana. Rokturi – aukliņas zaļā krāsā.	500	-	330x240x1 00mm	Stingrs papīrs	0,89 EUR/gab Kopā: 445,00 EUR
2.	Papīra maisiņi	Digitālā daudzkrāsu druka no abām pusēm – bilde un teksts “Dagdas novads”, glancēta laminēšana. Rokturi – aukliņas zaļā krāsā.	300	-	220x150x8 0 mm	Stingrs papīrs	1,13 EUR/ gab Kopā: 339,00 EUR
3.	Dāvanu maisiņi	Dāvanu maisiņš celofāna, caurspīdīgs, ar 1 krāsas novada logo caurspīdīgo uzlīmi uz maisiņa vienas puses vienā segmentā, kura izmēri, aptuveni, 10x3,5 cm.	100	caurspīdīgs	150x220x1 mm	Celofāns	0,11 EUR/gab Kopā: 11,00 EUR
4.	Dāvanu maisiņi	Caurspīdīgi organzas dāvanu maisiņi ar vienkrāsainu logo druku uz maisiņa vienas puses vienā segmentā, kura izmēri, aptuveni,	50	dzeltena	140x180x1 mm	Caurspīdī ga organza	1,65 RUR/gab Kopā: 82,50 EUR

		10x3,5 cm.					
--	--	------------	--	--	--	--	--

3.daļa - Krūžu piegāde Dagdas novada pašvaldībai.

N r. p.k.	Preces nosaukums	Preces apraksts, ilustratīvs attēls	Daudzums (gab.)	Krāsa	Izmērs	Materiāls	Cena (bez PVN)
1.	Krūze	Keramikas krūze. Krūzīte ar uzdrukāto pilnkrāsu attēlu (dekoldruka), uz krūzes virspuses 1 krāsas druka (dekoldruka) - Dagdas logo. Krūzes apdrukas laukums 190 x 95 mm.	100	Ražotāja piedāvātās krāsas, saskaņojot ar pasūtītāju	Tilpums 300 ml diametrs 80 mm augstums 95 mm	Keramika	2,38 EUR/gab Kopā: 238,00 EUR
2.	Krūze ar markeri	Keramikas krūze ar Dagdas logo apdruku, 1 krāsas dekoldruka. Krūzītei ir speciāls pārklājums zīmēšanai, uz kuras virsmas ar komplektā esošo markeri var rakstīt/zīmēt.	80	Zaļa, zīla, sarkana, dzeltena	Tilpums 300 ml	Keramika	3,28 EUR/gab Kopā: 262,40 EUR
3.	Krūze ar Jaundomes logo	Keramikas krūze ar Jaundomes muižas vides izglītības centra un ekspozīcijas zāles pilnkrāsu logo dekoldruku. Krūzes augstums — 9,6 cm. Apdrukājamais laukums no krūzes vienas puses 215 x 94 mm.	50	Balta	Tilpums 300 ml Izmērs: ø82x96 mm	Keramika	3,57 EUR/gab Kopā: 178,50 EUR
4.	Krūze ar Ķepas logo	Keramikas krūze ar Vides izglītības un kultūras centra “Ķepa” pilnkrāsu logo dekoldruku. Krūzes augstums 9,7	20	Balta	Tilpums 300 ml Izmērs: ø8 x 9,7 cm	Keramika	3,64 EUR/gab Kopā: 72,80 EUR

		cm. Apdrukājamais laukums no krūzes vienas puses, apmēram 8x7cm.					
5.	Krūze ar apakštaisīti	Keramikas krūze no iekšpusē balta, no ārpuses tumši zila ar vienkrāsas dekoldruku novada logo. Apakšstasīte tumši zila.	150	Tumši zils, balts, oranžs vai sarkans	Tilpums 220 ml Augstums 62 mm Diametrs 92 mm Apakšstasītes diametrs 145 mm	Keramika	3,56 EUR/gab Kopā: 534,00 EUR
6.	Alus kauss	Stikla alus kauss. Vienkrāsu apdruka - Dagdas logo vertikālā veidā. Apdrukas izmēri un izvietojums, saskaņojot ar pasūtītāju.	70	-	Tilpums 500 ml	Stikls	1,76 EUR/gab Kopā: 123,20 EUR

4.dala - Papīra preču piegāde Dagdas novada pašvaldība

N r. p.k.	Preces nosaukum s	Preces apraksts, ilustratīvs attēls	Daudzum s (gab.)	Krāsa	Izmērs	Materiāls	Cena (bez PVN)
1.	Vāki	Ādas imitācijas vāki diplomiem un citiem dokumentiem, follijspiede uz priekšējā vāka – novada ģerbonis ar tekstu “Dagdas novada pašvaldība”. Balta iekšpuse, labajā pusē (iekšpusē) lentīte papīra noturēšanai.	20	Tumši zaļš	Aizvērti 220x305 mm	Ādas imitācija	11,27 EUR/gab Kopā: 225,40 EUR
2.	Papīra mapes	Papīra mapes ar vienu kabatu iekšpusē, uz priekšējā vāka vienkrāsu druka – novada ģerbonis un teksts “Dagdas novads”.	400	Tumši zaļas	Piemērotas A4 formāta dokumentiem	Dizaina kartons	0,72 EUR/gab Kopā: 288,00 EUR
3.	Novada papīra karodziņi	Dagdas novada papīra karodziņi uz bambusa kātiņa, divpusēja pilnkrāsu druka.	400	Novada karoga krāsas	Karodziņš - 10x20 cm; kātiņa garums –30 cm.	Papīrs - 70g krītpapīrs	0,41 EUR/gab Kopā: 164,00 EUR
4.	Pilsētas papīra karodziņi	Dagdas pilsētas papīra karodziņi uz bambusa kātiņa, divpusēja pilnkrāsu druka.	100	Dagdas pilsētas karoga krāsas	Karodziņš - 10x20 cm; kātiņa garums –30 cm.	Papīrs - 70g krītpapīrs	0,58 EUR/gab Kopā: 58,00 EUR
5.	Klades	Klades ar 50 rūtiņu lapām, balta spirāle pa garāko sānu malu, kartona vāki, uz priekšējā vāka krāsaina apdruka - bilde, iekšlapās vienkrāsu drukāta rūtiņa ar Dagdas logo un mājas lapas nosaukumu.	200	-	A5 izmērs 14,5x20,5 cm	Vāki – 250g; papīrs – 80 g.	1,54 EUR/gab Kopā: 308,00 EUR

6.	Bloknoti	Bloknoti ar 50 rūtiņu lapām, balta spirāle pa īsāko augšējo malu, kartona vāki, uz priekšējā vāka krāsaina apdruka – bilde, iekšlapās vienkrāsu drukāta rūtiņa ar Dagdas logo un mājas lapas nosaukumu.	300	-	A6 izmērs 10,2x14,5cm	Vāki – 250g; papīrs – 80 g.	0,89 EUR/gab Kopā: 267,00 EUR
7.	Piezīmju klades	Rūtiņu klade ar matētiem, cietiem vākiem ar vienkrāsu apdruku uz priekšējā vāka – novada ģerbonis ar tekstu “Dagdas novads”. Apdrūkas izmērs: 12 x 10 cm; Aizverot kladi, pārvelkama drošības gumija klades krāsā. Iepakota atsevišķā celofānā maisiņā	100	Melna, balta, zaļa, zila, sarkana, gaiši zila	A5 izmērs 130 x 210 mm	Vāki-matēti, cieti Iekšlapas-70 g	2,19 EUR/gab Kopā: 219,00 EUR

Raitis Azins



J. Filipova

